1

Thông báo
về việc đăng ký làm khóa luận tốt nghiệp năm học 2019 - 2020

 Kính gửi:

  - Các Khoa;

  - Toàn thể sinh viên Khóa 13.

Căn cứ kế hoạch đào tạo áp dụng đối với sinh viên Khóa 13;

Căn cứ thông báo 27/TB-QLĐT&KT ngày 27/12/2019 của Phòng Quản lý Đào

tạo và Khảo thí về việc làm báo cáo thực tập tốt nghiệp và khóa luận tốt nghiệp năm

học 2019 – 2020;

Phòng Quản lý Đào tạo và Khảo thí thông báo về việc đăng ký làm khóa luận tốt

nghiệp (viết tắt KLTN) như sau:

− Đối tượng: sinh viên Khóa 13 đủ điều kiện đăng ký KLTN

− Thời gian: từ ngày 14/01/2020 đến 17/02/2020

− Địa điểm: Văn phòng Khoa

− Nội dung đăng ký: SV đăng ký tên đề tài và giảng viên hướng dẫn.

Khoa phối hợp thông báo và hướng dẫn SV đăng ký.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLĐT&KT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Lưu Phước Dũng

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO VÀ KHẢO THÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-QLĐT&KT Đồng Nai, ngày 13 tháng 01 năm 2020